
1 

2502 

О внесении изменений в 
Постановление администрации 
района от 29 июля 2019 г. № 319 
«Об утверждении Порядка 
формирования, финансового 
обеспечения и контроля выпол-
нения муниципального задания 
на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ)» 

 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 

9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях» и пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 

2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Порядок формирования, финансового 

обеспечения и контроля выполнения муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ): 

1.1. пункт 2.6 исключить; 

1.2. пункт 2.7 читать в новой редакции: 

«Возврат объема субсидии по итогам квартала, который соответствует 

показателям муниципального задания, которые не были достигнуты, 

осуществляется в соответствии с Методикой, утвержденной постановлением 

администрации Александровского муниципального округа.»; 

1.3. пункт 3.3 дополнить абзацами следующего содержания: 

«Расчет объема доходов от платной деятельности, оказываемой в рамках 

установленного муниципального задания, осуществляется руководителем 

учреждения и согласовывается курирующим структурным подразделением в 

соответствии с приложением 6 к настоящему Порядку.  

Объем доходов от платной деятельности уменьшается на размер 

Агентского договора прокатной платы за предоставленные права на публичный 

29.08.2023 1310 

consultantplus://offline/ref%3D23521C03C67AC24A6AB570E63885E950F51D99ADA0BBB383579D16AA9FEB1670ED47A1176B762D869E7CCBD9A47FA7CBB7D47BF1706CRCY7D
consultantplus://offline/ref%3D23521C03C67AC24A6AB570E63885E950F51D99ADA0BBB383579D16AA9FEB1670ED47A1126D7E2B869E7CCBD9A47FA7CBB7D47BF1706CRCY7D
consultantplus://offline/ref%3D23521C03C67AC24A6AB570E63885E950F51F99ACACBFB383579D16AA9FEB1670ED47A1116D7221D99B69DA81A87CBBD5B6CB67F372R6YDD
consultantplus://offline/ref%3D30CBC88F764A7588F8447553FC5D807DCA8EDD052C55A21DEE761504BF026A51B050B275B66185C18F16BEAC6C0720FA1746B745D4857777qFXCD


2 

2502 

показ Фильма (публичное исполнение) с цифрового файла формата *DCP или 

цифровой копии фильма (жесткий диск, содержащий цифровой контент 

Фильма, «Цифровой ключ» (KDM) доступа по e-mail), посредством 

кинопроекционного оборудования.» 

1.4. пункт 3.8 исключить; 

1.5. в пункте 3.10 цифры «3.8» исключить. 

2. Дополнить «Порядок формирования, финансового обеспечения и 

контроля выполнения муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ)» приложением 6. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, 

возникающие с 01 января 2023 года и применяется при расчете объема 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания, начиная с 

муниципального задания на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа - начальника финансового 

управления 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа               О.Э. Лаврова 



1 

2502 

Приложение 6  
к Порядку формирования, 
финансового обеспечения и 
контроля выполнения 
муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) 

 

 

Объем доходов от платной деятельности, оказываемой в рамках 

установленного муниципального задания 

 

Наименование 

муниципальной услуги 

(работы) 

Количес

тво, ед. 

Размер платы за оказание 

муниципальной услуги 

(выполнение работы) 

установленный прейскурантом, руб. 

Итого, руб. 

1 2 3 4=2*3 

1.    

В том числе:    

1.1.    

1.2.    
    

 

 

 

Руководитель учреждения        ______________   _________   ____________________  

                                                                             (должность)           (подпись)      (расшифровка 

подписи) 

 

                                          "__" ______________ 20__ г. 

 

 

Согласованно                               ______________   _________   ____________________   

                                                                             (должность)           (подпись)      (расшифровка 

подписи) 

 

                                          "__" ______________ 20__ г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

2502 

Рассылается: дело, прокуратура, юр.отдел, экономика, финуправление, отдел 
культуры, управление образования, МКУ «ЦБУ», Белобаржевский В.А., 
Половникова Н.В., Мерцалова Е.А., КСП, сайт АМО, Боевой путь 

 


